---------------------------------------------------------------------------------------------------------

Contrato Nº..:  01-2020

Contratante..:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO CATU -

SAAE

Contratada...:  TUBASA TUBOS DE ACO DE SALVADOR LTDA

Valor............:  9.036,90  (nove mil e trinta e seis reais e noventa centavos)

Vigência.......:  Início: 10/01/2020   Término: 08/04/2020

Licitação......:  PREGÃO PRESENCIAL  Nº.:  2/2019

Recursos.....:  Dotação: 2.001.3.3.90.30.00.00.00.00 (1)

Objeto..........:  FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO EM